Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

20.02.2025г.
№ 7/2
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
[bookmark: _GoBack]
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
 (седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
18 февраля 2025г.                     №96/1

О назначении схода граждан в д. Жукулуг Торбеевского городского поселения  по введению самообложения граждан

	В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Торбеевского городского поселения  от 19 августа 2022 года №32 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан на территории Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия», Руководствуясь ст.15.1 Устава Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия  Совет депутатов Торбеевского городского поселения  решил:
	1.Назначить по инициативе главы администрации Торбеевского городского поселения сход граждан по вопросу введения самообложения граждан на территории Торбеевского городского поселения в д.Жукулуг.
	2.Определить:
	2.1.Дату проведения схода граждан – 13 марта 2025 года.
	2.2.Время проведения схода граждан д.Жукулуг в 10 часов 00 минут. Регистрация участников схода в 9 часов 00 минут.
	2.3.Место проведения схода граждан - Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Торбеевское городское поселение, д. Жукулуг, здание Воскресной школы при храме Успления Пресвятой Богородицы.
	3. Создать комиссию по организации и проведению схода граждан согласно приложению.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Торбеевский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: https://torbeevskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава Торбеевского городского поселения                         О.В. Сёмина

Приложение
к решению Совета депутатов
Торбеевского городского поселения

СОСТАВ КОМИССИЯ
по организации и проведению схода граждан
Председатель –Балашов Александр Николаевич - Глава администрации Торбеевского городского поселения;
 Секретарь –Кочеткова Нина Николаевна - зам.главы администрации Торбеевского городского поселения;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
-Чекашкина Людмила Васильевна –депутат Совета депутатов Торбеевского городского поселения;
-Леветаев Андрей Николаевич – депутат Совета депутатов Торбеевского городского поселения;
- Тавлеева Нина Анатольевна  - депутат Совета депутатов Торбеевского городского поселения.

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00